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, Előfizetési árak
ffelybenházho2hordva,vagyvidékre postán küldve

tgy hósail5 korona, negyidévri 45 korona, >/ 
fél fyn 90 korona, egész évre 180 korona.

SurtesMsig is kiadóhivatal Petófi-uica 2. — Telt fon sz.*2QS,

Felelős szerkesztő: Hajós? József.

Vigyázz, ha jön 
a — „Hazáért!

Sorainkat, melyeket két zsidó 
könyvügynök, Gruter (Meszlé- 
nyi) és Vajda (Weisz) jóhang- 
zára nevével kezdjük, a vidék 
hazafias lakosságához intézzük. 
Ez,a két élelmes vigéc: milliomos 
akar lenni a' keresztény éra 
köpenye alatt s „Hazáért* címmel 
egy diszalbumot akar kiadni. 
Percented ígérve' a Nyugdíjas 
Katonatisztek “ Szövetségének, 
valamiképpen rábirtákLukachich 
tábornokot a területi épség 
cégére alatt készülő ' album 
erkölcsi támogatására, Kosztolá
nyi Dezsőt pedig a könyv ősz* 
széáilítására. Utána már könnyen 
ment a dolog. A nemes célra a 
sírná- képű vigécek megnyerték 
a legnagyobb neveket. Horthy 
előszót, Csernoth hercegprímás, 
Apponyi, Andráesy, Rákosi Jenő, 
Raífay ev. püspök,a legnevesebb 
íróink cikkeket ígértek az al- 
bumb&» EzzeFa névsorral azután 
katonai asszisztencia mellett 
végigjárták a mágnások és gaz. 
dag szalonjait, legmaga
sabb helyre, való hivMkozás^al 
felkérték őket a könyv megrótt, 
delésére. A könyv aláírásiéijó
ként csekély tízezer koronát 
kértek fejen kint azzal az indo- 

fejében ingyen fogják a löny vet 
a nép legszélesebb rétegeiben

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Síjtótudőeltó Iroda jelenti:

Horvátországból érkező hírek 
szerint: a horvátok az olasz 
csapátoktámogatásával s védelme 
alatt: tíusákon függetleujiorvát 
kormányt alakítottak. A horvát 
ellenkormány megalakulásának 
a ténye a lappangó olaszi szerb 
válság kirobbanására vezet.

A szerb rendőrhatóságok Zen
ién elfogták Linder Bélát, a 
Károlyikormány hadügyminisz
terét, aki ,nem akart katonát 
látni*. Lindernél több terhelő 
iratot találtak, melyekből kitüut, 
hogy a legutóbbi bácskai kom
munista zavargások értelmi szer
zője Linder volt.

Több osztrák munkásszervezet 
elhatározta, hogy a Magyaror-

HÍREK
— Kinevezés. A főispán dr. 

Pfeifer István fővárosi szakorvost, 
a^ Szent György közkórbázhóz tb. 
főorvossá nevezte ki, ahol mint fül, 

>orr, íőcok, gége szakorvos. Jp^ 
működni. A lakásviszonytffltvaló 
tekintetlel egyenlőre 'magánrende- 

i léseit is a kórházban tartja.
— A városház, renoválásának 

terve foglalkoztatja a mérnlkílri- 
•-vafgh.-Mr városháznak és kapcsolt 

részeinek homlokzata a háborús 
/évek alatt annyira tőnkre mentr 

; ^bagy-egyes; részyk-"HesnkadássaÍ

szág elleni bojkottot azonnal 
megkezdik. Sikerült 20 waggon 
cukor beszállítását megakadá- 
lyozniok. Tomsiis vörös vezér 
körlevelet intézett az osztrák 
vasutasokhoz, csatlakozásra hivta 
fel őket. — Valőszinü, hogy a 
magyar kormány erélyes ellen
intézkedéseket tesz.

Olaszországi Speciában kitört 
az anarchista pucs, de elfojtották.

A francia hadsereg háborús 
veszteségében^ 1 millió 358 ezer 
862 hősi halott van kimutatva.

AthenbéuTIlamcsiny, vagy 
forradalom készül. Állítólag Sán 
dór királyt Weniaelosz lemon
dásra késztette, hogy a köztér* 
saságot kikiálthassa.

— 450 milliót loptak el SS- 
dapestről. Párját ritkító eset tartja 
izgalomban a tőzsdei milliomoso
kat, akiket Jelűnek Morfon buda 
pesti fiatalember négyszázötven 
millió koronáig károsított meg, 

’ miután a hihetetlen összeggel kfll-

faira ment, hogy i 
amatőrspekulánstól. . ______
árfolyam helyett 140 koronáért 
lehet kapni dollárt s azonkívül 
frankóig—-márkát, szokott és tett- 
olcsón, tetszésszerinti mennyiség
ben. Az olcsó dollárnak egyket-

7 ismeretlen
130 koronás

— A belvárosi leánygimnázium 
és felsőleányiskola épületéből az 
elemi iskolát ki fogják telepíteni. 
A kultuszminisztarium kívánsága 
ez, A kitelepítéssel! kapcsolatban 
az iskola épületén átalakítási mun
kálatok lesznek eszközlendők. As 
udvart meg fogják nagyobbitanf, 
azáltal, hogy a jelenlegi két ud* 
varrészt elválasztó épület földszinti 
helyiségeit kiküszöbölik s átjárót 
építenek Több kygiemkw mun
kálat elvégzése is okvetlen* siük- 
séges. Az átalakításokkal felmerült 
költségek 120.000 koronát fognak 
kitenni. Ezen üggyel nemsokára a 
közgyűlés fog foglalkozni,

A román károk bejelenté
sére már többször felhívta itah 
tóság a közönséget. A bejelenté
seket azonban a lakosság nem 
igen gyakorolja. Mindenkinek ön- 
maga iránti és hazafias köteles* 
sége, hogy ezt megtegye. A teg
nap városunkban járt entente 
megbízott Zuderos görög képvi
selői aki a jóvátételi bizottság 
előadója, a románok által okozott 
károkat személyesén tekintette meg 
s kijelentette, hogy a bfiteltnleit 
károk teljes összegü mejáriiöüe ’:"T 
fog az ententenek előterjesztést 
tenni. Mást, amikor több ily en
tente bizottság fogja városunkat 
felkereani, felhivuql%iíjból mindén- 
kit, akinek a románok bánnfléle

-kárt okoztak,—hogy -azt-a-város- ~—~~ 
házán jelentsék be. A megállapí
tott kárt az entente a románoknak

wáqi. .

milliomos azért irta alá 
az összeget, mert a vigécek az

vány-t Ígértek az aláíróknak. 
Már pedig sok milliomos szíve
sen áldoz manapság tízezer ko
ronát egy állandó hazafias bizo
nyítványért, A „Hazáért" vállalat 
irodájg Budapesten Tér óz körút 
80, szám alatt van. Az ügynökök 
itt számolnak be naponta a 
gyűjtött összeggel. Egy-egy 

Jigynök naponkint Átlag 20— 8® 
ezer koronát olvas le egy 'ala
csony, szőke, ovik keres 
és feleségének, ők t. i. az iroda 
„vezetői".. Isten tudja, hová fej
lődött volna a bűnös panama, 
ha a pesti ébredő magyarok le 
nem leplezték volna. Tegnap 
Budapesten plakátok jelentek 
jelentek meg az utcákon, melyek 
lerántották a leplet Gruber és 
Weisz urak orezág-
pumpolásáról. Nehogy Dunántú
lon is bárki áldozatul: essék a 
haza szent nevével űzött szédel
gésnek, szükségesnek láttuk az 
esetet ezen a helyen megírni s 
azt a megjegyzést tenni, hogy 
az- Üzleti élelmesség 
csak ujsbb *oko| szolgáltat ama

Üzleti szabadságának Tör
vényes korlátozásához, különben 
még .tf túlvilág! üdvösségünket 
is jdcsalják tőlünk.

lényég ethWí/T^^iT^azuteí^ 
^áróközön^gre-néiveéietv^ír-' 

delnífet is jelent. A -renoválás költ*.
ismefcÜen-fiztsTőmbéfhézr’WIönŐ-. 
sén amikor megtudták, hogy ki« 
tűn ő összekötUtésai^vennak vala- 
Wem^f^^uírfisztjeivel.'^IJw 
közepén az olcsó valuta nagy
mestere közhírré tétette, hogy Ro
mániába indul, ahonnét csak ju» 
nius halodika táján fog visszake
rülni, amire mintegy hetven tőzsér 
négyszázötven milliót * bocsátott 
rendelkezésére. Ma már tizenhe
ted! ke vaa és az ismeretlen ur 
még má sincs idehaza, akiről 
közben megtudták, hogy Jelűnek 
Morfon miniszteri titkár, Jelűnek 
Marcellnek és Lindt Mafcellának, 
a híres énekesnőnek harmincesz-, 
tendős, nagymüveltségü fia. Meg
állapították, hogy egy mindenüvé

goszlávia" irányában.
Mai telefon jelentésünk szexint: 

egy külföldi alattvaló feljelentést 
tett Jelinek ellen. Több károsult 
pedig lemond a pénzről, hogy 
bajba ne keveredjék.

— A villanytelep rendbehoza* 
taláról a mérnöki hivatal bizonyos' 
munkálatok elvégzésére több vál
lalkozótól ajánlatot kért. Az aján
latok most beérkeztek. A munká- 
latok, amelyeknek elvégzése még 
a télijévad beállta előtt okvetlenül 
szükséges;hogy a_világítási za
varok elkerülhetők - legyenek, 
6—700000 koronát fognak igé
nyelni.-

munkálatainak végzésére Kulcsár ,

^teTT^zeiint a városházi /tejesen 
uj külsőt, kőporos vakolatot kap. 
Ezt azonban’ úgy hajtják végre, 
hogy a városház antik építési 
részei kárt ne szenvedjenek.

— A közfürdőt megnyitotta a
város, a közönség használatára s 
több mint 300 métermázsa isza
pot hordatoti ki a fürdőből. A 
kiválóan üdítő patakviz fürdés 
céljából rendkívül olcsón áll a 
közönség rendelkezésére. A fürdés 
külön kabinnal 2 kor. közös vet
kőzővei 1 kor. Van mély viz 
úszók és sekély viz nem úszók 
részére. ’ szóló ’angol útlevéllel tflnt^eí^Ja-

— A várkörút! csatorna be- r ....................
boltozását határozta el legutóbbi 
közgyűlésén a város. Az építkezés 
azonban a cement hiánya miatt a 
mai napig meg nem kezdődhetett. 
Az építkezéshez szükséges cement 
megszerzésére Varga Elemér vá- 
rosHmüszaki tanácsos megtette a 
szükséges lépéseket, úgy hogy a 
cement FelsőgaBárói julius elején 

; megérkezik s az építkezés juljus 
rmásodik felében már megkezd- 
j hető lesz,.

— Esküvő. Barcza István-és 
i Szabó Teruska folyó hó 17-én tar-, 
tották esküvőjüket a székesegyház

ban. 827

városunkba érkezett.
— Évzárővizsgák a községi 

élem! iskolákban. Az évzáró vizs* 
gák folyó hó 21—25-ig megtart- 
nak. Magánvizsgálatok folyó hói 
27.én d. e. 9 órakor tesznek meg
tartva a belvárosi leányiskolában. 
Az évzárófinnepélytfolyó hó 29-én 
tartják meg.

— A drágaság nyomasztó vi
lág] el etisége mint egy tréfás Leo- 
pold-viliéi hir jelend, nem kímélte * 
meg az afrikai nő-piasot sem. Af- 
rikában* ugyanis r házasságok ak 
kaiméval nem a férfiak kapnak 
hozományt, hanem- nekik kelt fi
zetni, mielőtt a fekete Vénusz, ki
mondaná a bbldögitó igent. A 
háború előtt négy dárdahegyért, 
illetőleg négy* tehénért lehetett 

-egy csinos, szemrevaló afrikai nőt 
a házhoz vinni s most mint meg* 
bizható hírek jelentik, nyolc dár^ 
dahegyen, illetve nyolc tehénen 
alul nem lehet valamirevaló néger 
menyecskére szert tenni. Amint 
látható Afriliában.'megtofditott > 
helyzet mert ott a férfikioéteí na- 
gyobb és a nőkinálat csekélyebb.-

Az országos vásárra Szé
kesfehérvárra a ragadós száj- és 
körömfájás miatt a hasított körmfl 
állatok felhajtásé'tilos.

Egyes szám ára 60 fillér.
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— Sportünnepély. Az Egyetér
tés tornacsapát felszereléseinek ja» 
vára 1920. julius tíé ^én a-Pöl- 

. / aátf. Lövöldében nagyszabású
Sportünnepélyt rendez. Az ünne- 

— pély programján néhány sportszá- 
mon kivfll különféle tréfás vérse- 
nyek szerepelnek. A délutáni prog- 

___ . raraot kitflnő számokból összevá- 
a lógatott cabaré előadás fejezi be

^ ^5 és utínna tánc lesz reggelig. Az
Előkészületek már ntfgyban foly-N ... . XX------nak. A tombóla tárgyak gyűjtése 
is megkezdődött és már igen sok 

45 szép hasznos és. értékes tárgy jött 
g össze. Ha az időjárás kedvező lesz, 

•S már rég nem .látott érdekes látvá- 
——nyosságban lesz része városunk 

J közönségének, Kedvezményes áru 
belépőjegyek elővételben kaphatók 
az összes divatáru, fűszer és fod
rász üzletekben.

Selyemtenyésztés. Kérem, a 
tenyésztőket a gubókat már otthon 
való osztályozására és főképpen a^ 
kóctól való megtisztegatásra. A 
beváltás alkalmával való utólagos 
tisztogatás késlelteti a beváltás 

^^Q^ráját. Beváltó.

0)
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— Hangverseny. A hadifogoly ak- 
ció javára rendezett hangverseny a leg
szebb erkölosi sikerrel járt. A rendező 
V. Jeffrenov Jasa keresetlen szívből jött 
megnyitója lelkes tapsot váltott ki. A 
sieeplá erők közti kiemelni voltaképen 
egyet sem tudunk. A bemutatott számok 
absolut classist árulták el úgy zongora 
mint ének, tánc terén. Gy. Márkus Xili 
tudása és technikája igazolni látszik azt 
a feltevést, hogy a művészi érzék meny
nyire egyes családok privilégiuma. Már
kus Emília büszke lehet rokonára. J. Hu- 
dák Júlia táncainál szebb, kiforrottabb 
artistikusabb táncot még nem-láttunk 
Szűnni nem akaró taps hívta ki újra és 
újra a függöny elé Eredeti egyéni fel
fogással énekelte Simon Sándor Schu
mann, Verdi és Rubenitein néhány ’ da- > 
lát. A leiket en ünneplő közönséget né- 
hány benső átérzéssel énekelt magyar 

’•*' dallal jutalmazta meg. Waldmann Kozsika
.X ismert stílusos játékával kísérte a szá

mokat. Bizonnyal leszögezhetjük, hogy 
rj Székesfehérváron nem élveztünk még

ennél művészibb hangversenyt. Székes- 
f=^ fehérvár, azonban megint Székesfehérvár -

’ZJ volt. Közönyös halottvérü lakossága ezzel
& az esttel szemben is passive viselkedek,
g De, akik résztvettekrazok hasonlithatatlan

miélvezettel gazdagodlak. F. Gy,

— Meghívó. A Hadirokkantak 
5/Obz, Szöv, ' fejérmegyei fiókja 

; -__ 1920. junius 20 án, vasárnap d: u. |
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.£ ''■"wffHatá rŐzSHTTOai rőVká • -
- belépés 

felett. Kéretnek a Szövetség összes 
tagjai (rokkantak, özvegyek, árvák) 
az ülésen való pontos megjele
nésre. Elnökség.

— a plcbánosok figyelmébe ajánl
juk, hogy az Egyházmegyei Nyomdában 
az összes számadási-ivek, anyakönyvi

ö
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- --- \ • a r ovnj SLliy GlKXVLiy VA
mi^péld^y-íve^ mindenféle egyháxi 
bla»ktita elkészült és raktáron áll. Meg- 
rendeléseket postafordultával olintézünx.
- Pantsmln társultat Székes

fehérvárott. A, svájci és hollandiai 
tournejukról. visszatért budapesti Ballet 
Pantonim társasig mestertáncosai:. EUBy 

©pyla berlini Kunstlerspiele, szóló
táncosnője. Fritz Ödöa berlini hallet- 
főrendezője és mimikusa. Lósoaozi 
©ess® a- budapesti Belvárosi színház 
karnagya. Zilahy Syula a. budapesti 
Belvárosi színház tagja,, a debreceni 
színház volt ' igazgatója L hó 22-én, 
kedden, 23-án és 24-én 8 órai kezdettel 
a Városi színházban ■ művész. és tánc 
estélyt rendeznek. Esténkint uj műsor. 
Jegyek elővételben Krauss Veronánál 

, válthatók.
. Z asztalos, bognár,

..kovács és kecsi^ továbbá, gépirókis- 
a«sso»y alkalmazást nyerhet. Jelentkezés

— Sport. Kirándulási Az Eevet érté,f ®ra
rendes,kirándulást. Indulás délelőtt 8 
órakor az egyesüteti helyiségtől (Sző’ 
gyény Marich-u. i J Vendégeket is szí- 
vesen látunk. Vezetőség.

c. 
0^ 

>
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FejérmegyciNipló.

— Ingyen munkaközveiItő. A 
.keresztényszocialista párt ingye
nes; rpunkaköferetjtőt állított fel 
földmunkások részére. Aki napú 
számost,, vagy aki munkaalkalmat 
keres, jelentse be igényét a párt- 
titkárságnál (Szeminárium épülete) 
a hivatalos órák alatt hétközna
ponként délelőtt 11—12 óráig dél» 
után 2—4tig, vasár* és ünnepnap 
d. e. 11—big ésd« “ 2—4 óráig.*

Tán©taraitós0 Értesítem Székes- .----------- -- ------ . . ..
fehérvár és környéke nagy^rdémü kö- atktfllritvai az árok Vizét kl kell 
zönségét, hogy a József-utca 12. szám ............................ * ’ Jí-
alatt Szües István vendéglője tánctermé
ben Tánctanfolyamot nyitok, az összes 
modern táncokon kívül a legszebb ma
gyar táncokat is tamtom, u. m, K ö r- 
magyar, P a l o t á s, és a szép 
magyar Társalgó t. Külön privát 
órákat " házakban kisebb-nagyobb cso
portokban is elfogadok. A diák ifjüsság 
részére d. u. 5 órától 7 óráig tartok 
órákat, a felnőttek részére 8—lü óráig, 
folyó hó 20, vasárnap este 9 órai kez
dettel. Tartom még az I-ső ismerkedő 
táncgyakorlási estélyt, ahol behatásokat 
már elfogadok. Tisztelettel Tamás 
János oki. tánctanár. * 808.

QÍVATARUHAkÁliAN
FRANCIA GRENADINOK
BLOUSE ÉS RUHÁRA (qi (p)ALKALMI VÉTEL mtr.jgJíJlŰR.

Székesfiöliér'vár, Városhá^rok Telefon 13.

- — ^Korona tejcrem“ - párszori 
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Szflc* Róbert gyógy- 
szertarában.____________

Mindenes Isányok, szakácsnők, 
kerestetnek. Gyakorlott mosó és vasaló- 1 
nők munkát keresnek. A Balaton mellé , 

' nyaralóba mindenes leányt keresnek, k 
Harisnya fejelést és javítást vállal öz- ; 
vegyasszonz. (Kér Nők Szövetsége Nő- ■ 
védelmi iroda Szeminárium Hivatalos i 
órák péntek d e. 10—l.'-ig, d. u. 3—5-ig 
és szerda d. e. 10 -12-ig) ______ _

. Deutsch fflanó és fia .
— DIVATÁ^UHÁZÁBAN - “ —

, jó minőségű, divatos

férik és női
-— : kaphatók. :

SZEIDENSTRfCYER JÓZŐÉF 

^7- borltercalcedőrtáTMWInft';
11 FEHÉRBOROK na 

az eddigi árnál sok
kal Olcsóbban kaphatók. 
(Pincehelyiség Magy. Kir. szál.)

ízlel Fő-utcán eladó !

Földbérlet kerestetik. — 
Vendéglő vidéken bérbe- 
adó.- Nagyközségben) HÁZ 

, (üzlethelyiséggel eiádó. —
Fehérváron házak és egy 
G Y Á R N A K alkalmas

ELADÖ- i715’

Keresk. Vállalat, Kernpejen tér.

1920. június 19:

8935(1920.
HIRDETMÉNY. :

Az aszaívölgyi árok (Szélkanális) 
medrének rendezési munkálatait a 
‘városi mérnöki hivatalJulius hó 
első napjaiban megkezdi. ;

A mérnöki hivatal felhívja a 
szélkanális menti rétbirtokosokat, 
hogy saját érdekükben szénájukat 
haladéktalanul kaszálják le és 
hordják be, mert á mederrendezés 

csapni a rétekre és a behordás el
mulasztásából származható károkért 
a város nem felel.

Székesfehérvár, 1920. junius 17. 
Városi hatóság.

apróhirdetések;
■ 830. — Sertéshús és sxslonsu 

kapható : özv. Bernáth Pálnénál, Deák 
Ferenc-utca-9.

a3í)a 7 briliánsét, ezüstöt,régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
-^eubart^ándoL^^rés^ádoir-kávé-- 
házzal szemben. • 30__24

286 7 K«mányfa hálószobák, 
úgyszintén egyes ágyak, szekrények, 
asztalok és székek kaphatók: Városház- 
tér. 4. Bútor-raktár. i0-2

782. — Tyukszemvágá*. maszi- 
íözást és vizgyógykezeíést vállalok privát 
házaknál. Pétermann Kossuth-utca 13

Péntek, szombat, Vasárnap, 
junius hó 18, 19 és 20 án :

JCIDEX IV. rész
5 felvonásban. 

Főszereplő : René Cresté. 
A filmtechnika szenzációja !

Kiegészítő mis*?.

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és érakor.

Frissen vágott 
ÉRTÉSHÚS 

é. ZSIRSZALONNA 
kapható

Gyurkovits Józsefnél
820. Csapó-utca. 7.

Permetező gépeket * 
hozzá vaOá .oUCiaöspésEoket 
o°d raktáron tartok 1-1

páiinkafözökészütéket
Mindenféle rézmunkát, 

javításokat és sinezése- 
ket elvállalok d

886.® ''’S^kesfchérváryJial-tér^^

Péntek, szombat, vasárnap, 
junius hó 18, 19 és~20 án:

Muílatsá@@G kinema-szkecs S

TIPP, TAPP. TOPP!
<A három jó-madár.) Főszereplők: 
Meágyaoszay A., Máthé M., 
Ligeti Laj©sn Máthé ©lynaflOo

£1 TÜKÖR ELŐTTB 
bohózat 1 felvonásban.

Előadások i Köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap és ünnepnapokon 
5, 7 és 9 órakor. Saját villamostelep.

| Székesfehérvár,-sg^dő. Simorutca 6. I
Ajánlja dúsan fehsze- f , , .

_ z;'jelt raktárál.-Valódi Talma gUHlIIHSarkOK, 
cipőfűzők minden színben, cipőkeírékek, bor-.

_ lakkok, talpbetétek. (713)

1 doboz óriási családi cipőkrém 6 korf^

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában-Székesfehérvárott.

126. — Ne utászon BudapeaQpo 
a legfinomabb kárpitos munkát Donáti! 
Jenő kárpitos-műhelyében is megkapja 
Kossuth-u. 9. sz. Telefon 52.. z7—17

75Ö. v- öltönyök "készaftősőTőo 
fordítását á legjutányosabb árban készít 
Vágner János férfiszabó. Halász-u. 5. sz 
Ugyanott egy Jó házból valé fiú tanulói 
nak fölvétetik. - , , iq_3

768. — 2 eSfPb. orő* Igáekeosl 
eladó,. Sulák-féle malomba, Bodajk. 6-4

777.,— uj 'háiós^ahA-
eladó. Megtekinthető Vidá Elek károí 
tosnál Simor-ütca 20.

«16. - Kocsi* felvétetik a Ha7 
genmacper .sörtelepén.' Fazekas-utca ö.

1 ebédlő, 2 sxalongamitura, Bösendorfcr 
és Raporter zongora eladó. Jókai-u. 22. 
d?1?’.- M««Uhén^jidó; 
Palotai-utca 55. sz. 3—1

814. - Családi é* bérházakat,
szöllőt hajlékkal keresek megvételre! 
Leszler, Jassa-utca. 2-1

815. — Elsőrandő iésczekrénv.
üzleti állványok, a sztalok és székek ju
tányos áron, egytétolbo eladók. Érdek- 
lődni. Hal ász-utca 12. Lukácsnál. 2—1

8Í1. — Eladó két darab süldá 
Csorda-utca 9.________ 2—1

.773_, — r Éoy malacé* disznó, 
m?gy drb. éves süldő, 6 drb. 4 hónapos 
malac eladó. Báz-utoa 4. sz. 5—4

794. — SQIdők eladók. Forgó-utca 
12. szám. . ,______ 3-2

805. — &■ kocsi terméskő ví 
gyest faltéglával, 1 drb. jé gurgula ke
réken járó, 1 drb répavágó masina alatta 
jáculó jó nagy ládával eladó. Félső- 
királysor 20. 3—2

8 0. — Keresztény urinő elvállal 
felsőruha és fehérnemű varrás jutányo- 
san Budai-ut 32, balra. 2—1

808. — Egy fejős tshén eladó. 
Komáromi vonil I. őrház. 2—1

742. — Aratást vállalnék mag
egyezés szerint, helyben vagy vidéken. 
Birkás János Szömörce-u.. 2. 2—1

832. — Nád, jó IsksmobU olcsón

^17.
Telsőkirflysór 39. ■^faa-atatt. - 2-1

utcai 14. - j-1 
---------------------------- oSOdö 

eladó. Szárcsa-utca 34. sz. alatt. 2—1
825. — Kis csirkék eladók Gyár- 

utca 3. szám alatt. 2— 1
. 82t.. - Két darablélévss s&MS 
eladó. Széchényi utca 12$.______ 2—1

823. — Jékarban levő pirmetezí 
kákoricáért vagy árpáért elcserélhető. 
Rácz-utca 2. sz. ---------   ,2—1

■ ’ 831. — Jabb családból valé 
mmíitraeaeíi®®cflcámy kerestetik azonnali 
belépéssel uriházhoz Ugyanott egy tel- 
jesee uj selyem menyasszonyi ruha, egy ■ 
pár uj kivágott 38-as sevro női és efí 
pár keveset használt 38-as fiú cipő alaáó. 
Cim a kiadóhivatalban. 2—1

118. — Hárem darab 8 hónapos 
süldő ejadó, Zámoly-utca 6.,________

812. — Egy pár 38-as~féí néi cipő 
eladó. Polény Géza, Szent imre-utea.

400. — fflfiézetD gyömilcsöt,
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- 
szám 180._____    25-25

801. — Trágyát alomszalmáért el- 
cserélnék, Külső-budai-ut 12 Popov.

805. — Megbízható szakáósnőt 
magas fizetéssel vidékre felveszek. Je
lentkezni lehet Keresztes Zsigmond di- 
vatáruházában._________ •_ 2—2
—799. — Trágya eladó? Palotai-utca 

'20. szárn_alátt/_ ~ —2—
~784. — Egy asztaleparhordt el- 
adó. Mantz Jánqs-utca 5. 3-3

110. — lrodakisa*«msyt keres 
dr. Erdélyi Ügyvéd. Kossuth-u. Qj> 2-2
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